Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 1

OFÍCIO Nº 629/2025
Foz do Iguaçu, 16 de Maio de 2025

Ao Sr(a)
Joaquim Silva e Luna
Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Solicita alteração de projeto/atividade de Emenda de 2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminhamos à Vossa Excelência o ofício nº 19/2025, oriundo do Instituto de
Capacitação em Hotelaria, Gastronomia e Turismo (Protocolo 1Doc 869/2025), bem como
manifestação de concordância da Vereadora Anice Gazzaoui, e dos ex-Vereadores Ney Patrício e
Kalito Stoeckl, autores da emenda nº 166/2024, e solicitamos a alteração do projeto/atividade da
referida Emenda a fim de adequa-lá aos parâmetros da emenda 39/2024, conforme especificado.

Emenda Autores

166/2024 Vereadora Anice Gazzaoui e
ex-Vereadores Ney Patrício e Kalito Stoeckl

Atenciosamente,

PAULO APARECIDO DE SOUZA
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
A

D
9-

54
E

F
-4

6F
9-

9C
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
D

9-
54

E
F

-4
6F

9-
9C

7A

Assinado digitalmente por NEY PATRICIO DA COSTA:47509120934
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=30678736000184, OU=presencial, CN=NEY PATRICIO DA
COSTA:47509120934
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025-04-25 17:32:08
Foxit Reader Versão: 9.7.0

NEY PATRICIO DA
COSTA:47509120934

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
A

D
9-

54
E

F
-4

6F
9-

9C
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
D

9-
54

E
F

-4
6F

9-
9C

7A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
A

D
9-

54
E

F
-4

6F
9-

9C
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
D

9-
54

E
F

-4
6F

9-
9C

7A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
A

D
9-

54
E

F
-4

6F
9-

9C
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
D

9-
54

E
F

-4
6F

9-
9C

7A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
A

D
9-

54
E

F
-4

6F
9-

9C
7A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
D

9-
54

E
F

-4
6F

9-
9C

7A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EAD9-54EF-46F9-9C7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 829.XXX.XXX-68) em 16/05/2025

09:40:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/EAD9-54EF-46F9-9C7A

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/EAD9-54EF-46F9-9C7A